
                     ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                          
ΝΟΜΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΝΕΟΛΑΙΑΣ &ΑΘΛΗΣΗΣ 
∆ΗΜΟΥ   ΠΩΓΩΝΙΟΥ 
 
----------------------------------------  
                                      
                                              Α  Π  Ο  Σ  Π  Α  Σ  Μ  Α 
                                            ------------------------------------ 
 
ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ  No  10/ 19-7-2012, ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ∆.Σ. 
 
    AΠΟΦΑΣΗ    26 / 2012                 Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
  ----------------------------------                   ----------------------------   
    ΑΠΟ∆ΟΧΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑµεΑ. 
  
Σήµερα την 19/7/2012 ηµέρα Πέµπτη  και ώρα 19:00 µ.µ. στο Καλπάκι  και στο ∆ηµοτικό 
Κατάστηµα συνήλθε σε συνεδρίαση το ∆ιοικητικό Συµβούλιο της Κοινωφελούς 
Επιχείρησης ∆ήµου  Πωγωνίου ύστερα από  πρόσκληση του Προέδρου του 120 /17-7-
2012 που επιδόθηκε νόµιµα στα µέλη του ∆Σ. Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης 
αυτής, ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι υπάρχει απαρτία αφού σε σύνολο 11 συµβούλων 
βρέθηκαν παρόντα τα  7 ως ακολούθως: 
 

Παρόντες 
Κάκος Ευθύµιος 
Μάγκος Μιχαήλ 
Γκόγκος Χρήστος 
Φωτίου Αθανάσιος 
Μπίκας Κωνσταντίνος 
Μεντης Παύλος   
Γκίκας Γεώργιος                                                            

Απόντες  
                                 
              Χάσκος Μιχαήλ 
             Αρβανίτης ∆ηµήτριος 
             Γκόγκας Στάυρος   
             Αλεξίου Γεώργιος   

 

   
Ο Πρόεδρος ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και 
επί του 1ου  θέµατος εκτός της ηµερησίας διάταξης είπε: 
    
Η αρµόδια υπηρεσία (ΟΑΕ∆) ύστερα από την εγκριτική απόφαση, σύµφωνα µε τις 
προϋποθέσεις που έχουν καθοριστεί για τις θέσεις απασχόλησης που ζήτα η επιχείρηση 
και  µετά την διαδικασία εγγραφής των ανέργων στο σύστηµα προσφοράς – ζήτησης 
εργασίας ,ύστερα από τη διαδικασία εξατοµικευµένης προσέγγισης (σύµφωνα µε τις 
προτάσεις που περιέχονται στα ατοµικά σχέδια δράσης ) έγινε η παραποµπή στη 
επιχείρησης.  
Μετά την εγκριτική απόφαση ,η επιχείρηση οφείλει να προχωρήσει στην πρόσληψη εντός 
τριάντα πέντε (35) ηµερών από την έκδοση της εγκριτικής απόφασης. Η ένταξη 
καταχωρείται ηλεκτρονικά από την επιχείρηση µάσα από το σύστηµα του οαεδ ( 
αναγγελία πρόσληψης) . 
Η διαδικασία ολοκληρώνεται µε την αποδοχή των υπαλλήλων που έχουν προσληφθεί  
από την επιχείρηση οι οποίοι ονοµαστικά είναι: 

1. Γαλάτια Μακρή 
2. Φρόντζος Παναγιώτης 
3. Νατσίκου Αγγελική 
4. Παπαβασιλείου Σπύρος 
5. Τσιάβος Μαξιµίλιαν - Σπυρίδων 

 

  Το ∆.Σ. µετά από διαλογική συζήτηση αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση του Προέδρου, 
οµόφωνα  
 
                                                  Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
 



Την ολοκλήρωση της διαδικασίας πρόσληψης και αποδοχή των υπαλλήλων  από την επιχείρηση οι 
οποίοι ονοµαστικά είναι: 

1 Γαλάτια Μακρή 
2 Φρόντζος Παναγιώτης 
3 Νατσίκου Αγγελική 
4 Παπαβασιλείου Σπύρος 
5 Τσιάβος Μαξιµίλιαν - Σπυρίδων 

                       
 
 
Η απόφαση αυτή έλαβε α.α.         26 / 2012. 
 
 
 
 Συντάχθηκε, βεβαιώθηκε και υπογράφεται όπως ακολουθεί: 
 
Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ                                                 ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
 
 
[Τ.Σ.]                                                  Υπογραφές  
 
 

 
 

                                                        ΠΙΣΤΟ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  
Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ  

 
 
 
 

ΚΑΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
 
 
 
                                       
 


